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Приложение  № 1  

към рег.№ 6428/27.07.2021 г. 

 

 

С П И С Ъ К  

НА ДОПУСНАТИТЕ И НЕДОПУСНАТИТЕ КАНДИДАТИ ДО УЧАСТИЕ В 

КОНКУРСНА ПРОЦЕДУРА 

 

за длъжността: „Надзирател ІІ-І степен” в затвора гр. Варна  I-ва категория – 10 

(десет) вакантни длъжности и в Затворническо общежитие „Разделна“ I-ва категория 

към затвора град Варна I-ва категория – 4 (четири) вакантни длъжности.  

Конкурсната комисия назначена със Заповед № ЧР-05-216/24.06.2021 г. на зам.-

министъра на правосъдието, въз основа на преценката на представените от кандидатите 

документи и на основание раздел III, глава Б, т. 9, букви „а“ и “б“, глава В, т. 17 от 

Правилата за условията и реда за постъпване на държавна служба в ГДИН и ГД 

„Охрана” при Министерство на правосъдието, утвърдени със Заповед № ЛС-04-

1540/01.12.2017 г. на министъра на правосъдието 

 

Р Е Ш И : 

I. ДОПУСКА до участие в конкурсната процедура кандидатите за длъжността  

“Надзирател ІІ-І степен” в затвора гр. Варна  I-ва категория – 10 (десет) вакантни 

длъжности и в Затворническо общежитие „Разделна“ I-ва категория към затвора град 

Варна I-ва категория – 4 (четири) вакантни длъжности, както следва: 

 

№ по 

ред 

Регистрационен номер 

на заявлението 

Име, презиме и фамилия 

1 5256/01.07.2021 Емил Галинов Василев 

2 5262/01.07.2021 Банчо Радев Банчев 

3 5269/02.07.2021 Кирил Георгиев Грандев 

4 5289/02.07.2021 Борис Стоянов Борисов 

5 5531/08.07.2021 Минчо Минков Минчев 

6 5332/05.07.2021 Иван Атанасов Атанасов 

7 5343/05.07.2021 Мариян Емилов Енев 

8 5469/07.07.2021 Галин Добрев Господинов 

9 5536/08.07.2021 Даниел Диянов Добрев 

10 5537/08.07.2021 Радослав Илиев Радев 

11 5539/08.07.2021 Георгиос Колев 

12 5542/08.07.2021 Андрей Иванов Филев 

13 5543/08.07.2021 Веселин Михайлов Станев 

14 5548/08.07.2021 Сабри Мехмед Аджийски 

15 5549/08.07.2021 Петър Атанасов Пенев 

16 5559/09.07.2021 Кристиян Диянов Радев 

17 5561/09.07.2021 Пламен Иванов Стефанов 

18 5565/09.07.2021 Красимир Богданов Кирилов 

19 5569/09.07.2021 Антон Тодоров Тодоров 

20 5570/09.07.2021 Яни Красимиров Алексиев 

21 5571/09.07.2021 Емил Максимов Иванов 

22 5574/09.07.2021 Симеон Николаев Симеонов 

23 5577/09.07.2021 Галин Ясенов Иванов 

24 5579/09.07.2021 Пламен Валентинов Енчев 

25 5581/09.07.2021 Николай Димитров Исаков 
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26 5588/09.07.2021 Иван Пенев Георгиев 

27 5664/09.07.2021 Живко Николаев Иванов 

28 5675/12.07.2021 Станислав Станчев Станев 

29 5687/12.07.2021 Ангел Славомиров Кирилов 

30 5730/12.07.2021 Светослав Байчев Баев 

31 5731/12.07.2021 Пламен Иванов Стоянов 

32 5737/12.07.2021 Николай Христов Недев 

33 5767/12.07.2021 Христо Георгиев Христов 

34 5828/13.07.2021 Марин Ангелов Маринов 

35 5829/13.07.2021 Петър Николов Петров 

36 5833/13.07.2021 Николай Тодоров Тодоров 

37 5900/14.07.2021 Пламен Стоянов Димитров 

38 5902/14.07.2021 Здравко Трендафилов Деянов 

39 5904/14.07.2021 Александър Иванов Стоилов 

40 5915/15.07.2021 Калоян Мирославов Петров 

41 5936/15.07.2021 Мартин Николаев Петров 

42 5948/15.07.2021 Георги Йорданов Георгиев 

43 5954/15.07.2021 Стоян Йорданов Атанасов 

44 5956/15.07.2021 Мартин Светозаров Гугов 

45 5958/15.07.2021 Петър Йорданов Петров 

46 5960/15.07.2021 Младен Великов Кателиев 

47 5962/15.07.2021 Стойко Стефанов Душев 

48 5979/16.07.2021 Ивайло Иванов Неделчев 

49 5984/16.07.2021 Александър Иванов Миланов 

50 5989/16.07.2021 Ангел Николаев Дамянов 

51 5996/16.07.2021 Венцислав Николаев Ковачев 

52 5997/16.07.2021 Стефан Добромиров Атанасов 

53 6005/16.07.2021 Даниел Веселинов Пейчев 

54 6007/16.07.2021 Тихомир Христов Събев 

55 6008/16.07.2021 Мирослав Господинов Мирчев 

56 6009/16.07.2021 Галин Великов Великов 

57 6025/19.07.2021 Александър Стефанов Стефанов 

58 6026/19.07.2021 Димитър Родинов Георгиев 

59 6029/19.07.2021 Марио Павлов Кузмин 

60 6044/19.07.2021 Юлиян Георгиев Александров 

61 6051/19.07.2021 Данчо Стоянов Йорданов 

62 6052/19.07.2021 Диян Тотев Тодоров 

63 6053/19.07.2021 Емил Златков Христов 

             

ІІ.   НЕДОПУСНАТИ кандидати до участие в конкурсната процедура НЯМА.  

 

ІІІ. Допуснатите кандидати да се явят за провеждане на конкурсен етап                      

„Изследване на физическата годност”, както следва: 

На 11.08.2021 г. от 09.30 часа в сградата на затвора гр. Варна, ул. “Христо 

Смирненски“ № 19 

№ по 

ред 

Регистрационен 

номер на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

1 5256/01.07.2021 Емил Галинов Василев 

2 5262/01.07.2021 Банчо Радев Банчев 
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3 5269/02.07.2021 Кирил Георгиев Грандев 

4 5289/02.07.2021 Борис Стоянов Борисов 

5 5531/08.07.2021 Минчо Минков Минчев 

6 5332/05.07.2021 Иван Атанасов Атанасов 

7 5343/05.07.2021 Мариян Емилов Енев 

8 5469/07.07.2021 Галин Добрев Господинов 

9 5536/08.07.2021 Даниел Диянов Добрев 

10 5537/08.07.2021 Радослав Илиев Радев 

11 5539/08.07.2021 Георгиос Колев 

12 5542/08.07.2021 Андрей Иванов Филев 

13 5543/08.07.2021 Веселин Михайлов Станев 

14 5548/08.07.2021 Сабри Мехмед Аджийски 

15 5549/08.07.2021 Петър Атанасов Пенев 

16 5559/09.07.2021 Кристиян Диянов Радев 

17 5561/09.07.2021 Пламен Иванов Стефанов 

18 5565/09.07.2021 Красимир Богданов Кирилов 

19 5569/09.07.2021 Антон Тодоров Тодоров 

20 5570/09.07.2021 Яни Красимиров Алексиев 

21 5571/09.07.2021 Емил Максимов Иванов 

 

На 12.08.2021 г. от 09.30 часа в сградата на затвора гр. Варна, ул. “Христо 

Смирненски“ № 19 

№ по 

ред 

Регистрационен 

номер на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

1 5574/09.07.2021 Симеон Николаев Симеонов 

2 5577/09.07.2021 Галин Ясенов Иванов 

3 5579/09.07.2021 Пламен Валентинов Енчев 

4 5581/09.07.2021 Николай Димитров Исаков 

5 5588/09.07.2021 Иван Пенев Георгиев 

6 5664/09.07.2021 Живко Николаев Иванов 

7 5675/12.07.2021 Станислав Станчев Станев 

8 5687/12.07.2021 Ангел Славомиров Кирилов 

9 5730/12.07.2021 Светослав Байчев Баев 

10 5731/12.07.2021 Пламен Иванов Стоянов 

11 5737/12.07.2021 Николай Христов Недев 

12 5767/12.07.2021 Христо Георгиев Христов 

13 5828/13.07.2021 Марин Ангелов Маринов 

14 5829/13.07.2021 Петър Николов Петров 

15 5833/13.07.2021 Николай Тодоров Тодоров 

16 5900/14.07.2021 Пламен Стоянов Димитров 

17 5902/14.07.2021 Здравко Трендафилов Деянов 

18 5904/14.07.2021 Александър Иванов Стоилов 

19 5915/15.07.2021 Калоян Мирославов Петров 

20 5936/15.07.2021 Мартин Николаев Петров 

21 5948/15.07.2021 Георги Йорданов Георгиев 
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 На 13.08.2021 г. от 09.30 часа в сградата на затвора гр. Варна, ул. “Христо 

Смирненски“ № 19 

№ по 

ред 

Регистрационен 

номер на 

заявлението 

Име, презиме и фамилия 

1 5954/15.07.2021 Стоян Йорданов Атанасов 

2 5956/15.07.2021 Мартин Светозаров Гугов 

3 5958/15.07.2021 Петър Йорданов Петров 

4 5960/15.07.2021 Младен Великов Кателиев 

5 5962/15.07.2021 Стойко Стефанов Душев 

6 5979/16.07.2021 Ивайло Иванов Неделчев 

7 5984/16.07.2021 Александър Иванов Миланов 

8 5989/16.07.2021 Ангел Николаев Дамянов 

9 5996/16.07.2021 Венцислав Николаев Ковачев 

10 5997/16.07.2021 Стефан Добромиров Атанасов 

11 6005/16.07.2021 Даниел Веселинов Пейчев 

12 6007/16.07.2021 Тихомир Христов Събев 

13 6008/16.07.2021 Мирослав Господинов Мирчев 

14 6009/16.07.2021 Галин Великов Великов 

15 6025/19.07.2021 Александър Стефанов Стефанов 

16 6026/19.07.2021 Димитър Родинов Георгиев 

17 6029/19.07.2021 Марио Павлов Кузмин 

18 6044/19.07.2021 Юлиян Георгиев Александров 

19 6051/19.07.2021 Данчо Стоянов Йорданов 

20 6052/19.07.2021 Диян Тотев Тодоров 

21 6053/19.07.2021 Емил Златков Христов 

 

Кандидатите да се явят 15 /петнадесет/ минути преди определеното време в 

подходящ спортен екип. 

В деня на изпита да представят на комисията документ за самоличност – 

лична карта и медицинска бележка (или медицинско удостоверение) от здравно 

заведение или личен лекар, че лицето няма медицински противопоказания за 

участие в дейности с физическо натоварване. 

Медицинската бележка или удостоверението да са със срок на валидност 3 

(три) дни, като срока на валидност да включва и деня на изпита. 

 Настоящият списък да се обяви на електронния сайт на ГД „Изпълнение на 

наказанията” и на общодостъпно място в затвора гр. Варна I – ва категория. 

 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ:………/П/ …………….   

        /старши комисар Йордан Йорданов/ 

 

 

ТЕХНИЧЕСКИ СЕКРЕТАР:…………… 

/Нели Кирова/ 


